siuscula, prope suturam obsolete longitudinaliter impressa, confertim et paulo fortius quam prothorax punctata, prope scutellum subrugosa, nigra, apice anguste fusco-picea, minus tenuiter flavo-pubescentia. Abdomen supra satis dense subtiliter punctatum et tenuiter flavo-pubescentia, nigrum, nitidum. Pedes breviusculi, rufo-testacei, pubescentes, femoribus plus minusve infuscatis.

Habitat sub foliis deciduis in *territorio silvoso* et *arctico* passim; prope vicum Spirina $\frac{28}{5}$ plura specimina legimus TRYBOM et ipse; ad vicos Tschemaschevo $\frac{24}{8}$, Sortinge $\frac{13}{8}$ et ad oppidum Tobolsk $\frac{3}{6}$ (BERGROTH), prope vicum Acinovo $\frac{4}{7}$ et ostium fluminis Kurejka $\frac{19}{9}$ (TRYBOM) nec non ad oppidum Turuchansk $\frac{8}{7}$! captum. — *Mus. Holm. et Helsingf. Coll. Hagl., Fauv., Eppelsh. et Sahlb.*

718. *Arpedium brachypterum* GRAV. — THOMS. *Sk. Col. III*, 190, 2. — KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 959, 3. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 662*. — *Omalium* GRAV. *Col. Micr. Brunsv. 174*, 5 (1802). — *Omal. Gyllenhalii* SAHLB. *Ins. Fenn. I*, 286, 23 (1830).

In *territorio silvoso* ad vicos Spirina $\frac{28}{5}$ et Kalimsky $\frac{31}{5}$ (TRYBOM), prope oppidum Tobolsk $\frac{9}{6}$ (BERGROTH), prope ostium fluminis Tschulim $\frac{2}{6}$! nec non in *territorio frigido* ad vicum Dudinka $\frac{27}{7}$! captum. — Europa borealis et media, Sibiria orientalis. — *Mus. Holm. et Helsingf.*

719. *Arpedium brunnescens* J. SAHLB. *Lapp. Col.*, *Not. Faun. et Fl. fenn. XI*, 423, 147 (1870). — *Enum. Col. Fenn. Staph. 210*, 607. — *A. Gyllenhalii* ZETT. *Ins. Lapp. 52*, 16 exol. synon. (1838).

Habitat sub foliis deciduis et in succo betulino in *territoriis frigido* et *arctico* nec non in parte boreali *territorii silvosi* rarius; ad vicos Spirina $\frac{28}{5}$, Chantaika $\frac{17}{7}$ et $\frac{18}{7}$, Dudinka $\frac{3}{8}$ et Tolstoinos $\frac{27}{8}$ nonnulla specimina legi, prope vicum Saostrov $\frac{10}{9}$ et Tolstoinos $\frac{28}{8}$ etiam a TRYBOM captum. — Lapponia, Norvegia alpina. — *Mus. Holm. et Helsingf.*

720. *Cylletron nivale* THOMS. *Sk. Col. III*, 191, 1 (1861). — SEIDL. *Faun. Balt. 239*.

Habitat sub foliis deciduis in *territoriis frigido* et *arctico* nec non in parte boreali *territorii silvosi* passim. Ad vicos Spirina $\frac{27}{5}$, Kalimsky $\frac{31}{5}$, Fatjanovsk $\frac{3}{7}$, ad insulam Tschornaja ostrov $\frac{5}{7}$, prope oppidum Turuchansk $\frac{8}{7}$, prope vicos Poloi $\frac{12}{7}$, Chantaika $\frac{17}{7}$, Dudinka $\frac{20}{7}$ et Polovinka $\frac{16}{9}$ specimina haud pauca legi; ad vicum Spirina $\frac{27}{5}$ a TRYBOM et prope vicum Tschemaschevo $\frac{24}{8}$ et $\frac{27}{8}$ a BERGROTH etiam captum. — Lapponia, Karelia rossica. — *Mus. Holm. et Helsingf.*